
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р  Е  Ш Е Н И Е

от 23.09.2024  г.                                                                                              № 1/1

О  признании  полномочий  депутатов  Совета
депутатов  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области

На основании Постановления ТИК Николаевского района от 11 сентября 2024 года №
77/355 Совет депутатов Бережновского сельского поселения 

р е ш и л :

1.Признать полномочия депутатов Совета депутатов Бережновского сельского поселения,
согласно приложению № 1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                                          Е.В. Питушкин 



Приложение 
к решению Совета депутатов

Бережновского сельского поселения

от 23.09.2024  №  1/1

Депутаты Совета депутатов Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области 

1. Бартош Вера Александровна-          Бережновский многомандатный округ № 7

2. Бережная Валентина Юрьевна-        Бережновский многомандатный округ № 7

3. Бережной Сергей Викторович-        Бережновский многомандатный округ № 7

4. Бугаева Ольга Анатольевна-            Бережновский многомандатный округ № 7

5. Даудова Дара Баудиевна-                  Бережновский многомандатный округ № 7

6. Зайцев Василий Владимирович-      Бережновский многомандатный округ № 7

7. Захарян Людмила Николаевна-        Бережновский многомандатный округ № 7

8. Змиевская Наталья Александровна- Бережновский многомандатный округ № 7

9. Осыко Евгений Анатольевич-          Бережновский многомандатный округ № 7

10. Толочёк Инна Вячеславовна-          Бережновский многомандатный округ № 7


	
	Р Е Ш Е Н И Е

